別記様式（第５条関係）

美化美化美化美化活動活動活動活動支援支援支援支援申込書申込書申込書申込書
岸和田市長岸和田市長岸和田市長岸和田市長    様様様様

公共公共公共公共施設施設施設施設等等等等のののの美化美化美化美化活動活動活動活動について支援を受けたいについて支援を受けたいについて支援を受けたいについて支援を受けたいので、ので、ので、ので、岸和田市美化活動支援実施要綱岸和田市美化活動支援実施要綱岸和田市美化活動支援実施要綱岸和田市美化活動支援実施要綱第第第第 5555条の規定に基条の規定に基条の規定に基条の規定に基

づき下記のとおり申し込みますづき下記のとおり申し込みますづき下記のとおり申し込みますづき下記のとおり申し込みます。。。。

※※※※    以下、太枠内に記入以下、太枠内に記入以下、太枠内に記入以下、太枠内に記入

※※※※    以下、以下、以下、以下、岸和田市岸和田市岸和田市岸和田市    使用欄使用欄使用欄使用欄

受付欄 対応者  受付場所 １.市窓口 ２.郵送 ３.FAX ４.その他(     )

袋配布数 美化袋：       枚、 資源袋：     枚、 ボランティア袋：       枚

承 認 欄

課 長 参 事 主 幹 担当長 主 査 担当員

受 付 印

対 応 結 果

□ 回収   □ 物なし  □ 保留   □ 移管

( ( ( ( 可燃可燃可燃可燃                            袋袋袋袋    )  ( )  ( )  ( )  ( 資源資源資源資源                            袋袋袋袋    ））））

対応日時：    月    日（     ）

担当者氏名

(備考)

申申申申    込込込込    日日日日          年    月    日（   ）

申申申申

込込込込

者者者者

（団体名）（団体名）（団体名）（団体名）

住住住住        所所所所    岸和田市       町

職・職・職・職・代表者名代表者名代表者名代表者名      電電電電    話話話話        (      )

代表者と異なる場合記入

連絡先連絡先連絡先連絡先 電電電電    話話話話     (      )

活動活動活動活動内容内容内容内容

及び及び及び及び区域区域区域区域

□ 別添地図のとおり

実施日実施日実施日実施日
 雨天時 変更 ・ 中止

(備考)

集積場集積場集積場集積場所所所所
別添地図のとおり  集積場所    ヵ所

参加予定参加予定参加予定参加予定

人数人数人数人数    約    人

予想される予想される予想される予想される

ごみの数量ごみの数量ごみの数量ごみの数量
□ 燃えるもの       □ ビン･カン

（約    袋）      （約    袋）